
 

ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

СОКОЛІВОЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

НАКАЗ 

 

                        

     03.06.2024                                          с.Соколівочка                                            № 08 – у  

 

 

Про зарахування дітей до 1-го класу  

Соколівоцької гімназії  

Тальнівської міської ради 

у 2024/2025 навчальному  році 

 

 Відповідно до законів України „Про освіту”, „Про повну загальну середню освіту”, постанови 

Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 (зі змінами) „Про затвердження 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів“,  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого  наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 05.05.2018  за № 

564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 № 274 „Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні“, наказу відділу освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 

від 05.03.2024 №78 “Про прийом дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти 

Тальнівської міської ради у 2024/2025 навчальному  році”, наказу Соколівоцької гімназії 

Тальнівської міської ради «Про зарахування дітей до 1 класу Соколівоцької гімназії 

Тальнівської міської ради у 2024/2025 навчальному  році» №06-у від 16.05.2024р., з метою 

безпечного та організованого прийому дітей до перших класів закладів загальної середньої 

освіти Тальнівської міської ради у 2024/2025 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу Соколівоцької гімназії Тальнівської міської ради у 2024/2025 

навчальному році таких дітей: 

1.Бричикова 

2. Корчевна 

3. Халупа 

4. Халупа 

5. Іщук 

6. Мороз 

7. Гладченко 

8. Шинкарюк 

9.Пірський 

2. Класному керівнику 1 класу у 2024/2025н.р. Халупенко С.С.: 

2.1.  Продовжити прийом заяв від батьків для зарахування дітей до 1 класу та документів за 

зразком згідно з додатком 1 до Порядку зарахування.  

                                                                                                           До 01.09.2024р.  

2.2. Забезпечити постійне інформування батьків про організацію прийому та зарахування дітей 

до 1 класу. 

 

3. Розмістити даний наказ на сайті закладу. 



4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

             Директор      Катерина МОРОЗ 

 

З наказом ознайомлені:  

 

  

 «____» ___________________ 2024 р.    _________________  Світлана Халупенко 

 

 
 


	Про зарахування дітей до 1-го класу
	Соколівоцької гімназії
	Тальнівської міської ради
	у 2024/2025 навчальному  році
	Відповідно до законів України „Про освіту”, „Про повну загальну середню освіту”, постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 (зі змінами) „Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів“,  П...
	НАКАЗУЮ:
	1. Зарахувати до 1 класу Соколівоцької гімназії Тальнівської міської ради у 2024/2025 навчальному році таких дітей:
	1.Бричикова
	2. Корчевна
	3. Халупа
	4. Халупа
	5. Іщук
	6. Мороз
	7. Гладченко
	8. Шинкарюк
	9.Пірський
	2. Класному керівнику 1 класу у 2024/2025н.р. Халупенко С.С.:
	2.1.  Продовжити прийом заяв від батьків для зарахування дітей до 1 класу та документів за зразком згідно з додатком 1 до Порядку зарахування.
	До 01.09.2024р.
	2.2. Забезпечити постійне інформування батьків про організацію прийому та зарахування дітей до 1 класу.
	3. Розмістити даний наказ на сайті закладу.
	4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
	Директор      Катерина МОРОЗ
	«____» ___________________ 2024 р.    _________________  Світлана Халупенко

